m̄t̄ d̄m̄t̄ d̄re. Quidam de p̄m̄t̄
 p̄tū. Quidam ibidem. t̄p̄ nō
 p̄. ex actu a p̄p̄ide m̄t̄ d̄m̄t̄ 2
 alij nisi tū actualit̄ celebrant̄
 officia. cōp̄t̄ debent 2. ad v̄c̄e.
 n̄. t̄. t̄. ex p̄p̄t̄ q̄ v̄p̄t̄ t̄t̄
 s̄t̄. n̄. p̄t̄ p̄p̄t̄ t̄p̄ m̄t̄ d̄m̄t̄.
 nisi tū actualit̄ celebrat̄ offi
 d̄m̄a. ut notā m̄t̄. de sen. ex.
 Q̄s̄ sequentibus. t̄a p̄m̄. t̄e
 debet p̄d̄t̄ ex q̄ntat̄ m̄t̄
 d̄m̄t̄. 2. alij etiā m̄t̄a 2. pul
 p̄t̄ t̄ap̄m̄. ut ad v̄c̄e v̄d̄t̄.
 et ad ḡem̄ m̄t̄a. t̄e ut
 em̄d̄t̄. de sen. ex. p̄p̄t̄. t̄a
 p̄m̄. l. o. Item ex q̄ntat̄. ut m̄
 t̄ d̄m̄t̄ p̄na. ut noiatim. ut qui
 t̄m̄ m̄t̄ d̄m̄t̄ d̄d̄t̄. nō p̄t̄
 t̄p̄t̄ m̄ d̄lgenō. q̄ nō s̄
 v̄c̄e penitent̄. an̄ v̄laxat̄
 p̄m̄ in Clem. de reliqui. et v̄c̄e
 s̄t̄. Q̄ d̄m̄. s̄. v̄t̄. p̄t̄ d̄h̄m̄.
 qui nō s̄ culpabiles. qui h̄j
 p̄t̄p̄t̄ t̄p̄. 2. loco m̄t̄ d̄m̄t̄. de
 p̄m̄t̄. 132. nō nulli. et. c. l. i.
 m̄t̄a. l. o. t̄e m̄t̄a. p̄mit̄
 t̄p̄t̄ t̄p̄ m̄t̄ d̄m̄t̄ etiā m̄t̄ d̄m̄t̄
 de sen. ex. Cappella. q̄ nō p̄t̄.
 m̄t̄ d̄m̄t̄ m̄t̄a. ut t̄m̄
 m̄t̄ d̄m̄t̄ s̄m̄. q̄ ē officiu. ibid.
 t̄p̄t̄ t̄p̄t̄ ordini clericali d̄p̄t̄
 d̄ p̄t̄.

ALI
A

nuprio c. 2. Item extrema unio,
 nulli debet dari, nisi clerico, q
 tunc est interdictum, hinc Inuogut,
 et sine pulsatore, et sine solep^{te},
 debent sepeliri, de pe. 2. remif.
 Quid in te. Item vxor sancti
 libici hinc, sut inculpabiles, tamen
 p^{ro} delictu mariti, p^{ro} d^{omi}ni, s^{ed}
 interdicti de sen. ex. p. amita.
 2. vno. lo. Item pulsat^{or}, ad aue
 maria, quia no est d^{omi}ni offi^{ci}um,
 no cadit sub interdicto. **hoc**
dixit Calderinus, de coismate.
 hinc toh mochi videat in n^ove,
 q no ego cedo, q^{ia} quia aquis
 interdicto bap^{ti} et coisma s^{ed} ex
 cepta, de sen. no e vob. de sen.
 ex. p^{ro} c. am. lo. vnde in phi
 bicoe no includit. Et Innoc.
 in appatu de sup. et host. de v.
 sig. p. Quid aut dicit gnale.
 Item qui dedit cam/culpa/dolu
 tosenso/cosilio, ut fauorem, in
 terdicto no est eis, de sen. ex. p^{ro} ma
 niungenda, n^o s^{ed} absolucendi, n^o
 p^{ro}no passuati, ut inuocem faci
 aut, ut dent pignora, ut fide
 iussoreo, ut inuocet, q^{ia} q^{ui} p^{ro}poset
 laborabit ad satisfactioem, si h^{ic}
 facta voluit, appet, q^{ia} s^{ed} coheriti,
 h^{ic} recipiunt, ad coispiocem, ut

cosulet eis, de pe. 2. re. Et in te
 q^{ia} si facit, absoluit nihilominus,
 q^{ia} p^{ro} alioo manent interdicti,
 no quitatur. Alma de sen. ex. lo.
 Et qui no dederit cam, ut o. ena
 sani sine omni difficultate, s^{ed} ad
 coispiocem, 2. ad p^{ro}miam p^{ro} recipi
 endi et mortualia, 2. etie corp.
 s^{ed} recipienda, 2. p^{ro}cio e oradu.
 q^{ia} no p^{ro}no p^{ro} p^{ro} alieno delicto p^{ro}u
 ut, de excessi pla. tata, et q^{ia} ma
 net interdicti, p^{ro} alioo, no qui
 tat^{or} sani, 2. hac sine p^{ro}cto, cu m^oto
 obadie, d^{omi}ni eni no p^{ro}abit. Quia
 dicit. Crede, 2. maducasti. vnde
 hinc d^{omi}no no inuocet subterto mo
 do, de m. 2. h^{ic} h^{ic} ad tempus,
 2. sanabit p^{ro}uoc. 1. p^{ro}uitas coispi
 tue. Item offi^{ci}um comendacio
 aiaz de noiaudaz. Et sic q^{ia}
 anq^{ui} est absolucio, que fit
 in p^{ro}ma de iudicio. Quato de
 dona inter vnu, 2. m^oliez dep^{ro}
 denia. Item d^{omi}no, no debet
 noc. ad domos defunctor, n^o q^{ia}
 q^{ia} apud funera solepmitat^{is} face,
 etia si inculpabiles sunt, tamen
 inculpabiles, cessante interdicto,
 exhumat^{ur} 2. in amiterio sepelunt^{ur},
 ut qui ibi temp^{or}e interdicti, s^{ed} se
 pulci p^{ro} sunt inculpabiles, ibi se
 pulci remanebut. Et host. in
 p^{ro}ma de cle. ex. p. i. In culpabiles